
Р Е Ш Е Н И Е № 2/1 
Комиссии Правительства Курганской области 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
и обеспечению пожарной безопасности 

 

27 февраля 2020 года               г. Курган 
 

Обсуждаемый вопрос:  
«Анализ исполнения решений Комиссии от 14 января 2020 года» 

Доклад Носкова Станислава Николаевича – начальника Управления 
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной 
безопасности Курганской области. 

Заслушав доклад начальника Управления защиты населения от 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Курганской 
области Носкова С.Н., обсудив рассматриваемые вопросы, Комиссия 
Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

РЕШИЛА: 
1. Исполнение решений Комиссии Правительства Курганской области по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности обеспечить выполнение принятых решений от 14 января 
2020 года № 1/1 и № 1/5 снять с контроля. 

2. Членам Комиссии Правительства Курганской области по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности продолжить выполнение принятых решений  
от 14 января 2020 года в установленные сроки. 

3. Управлению защиты населения от чрезвычайных ситуаций и 
обеспечения пожарной безопасности Курганской области (Носков С.Н.) 
опубликовать данное решение на официальном сайте Управления. 

срок: в течение одного рабочего дня  
с момента подписания 

4. Контроль за выполнением настоящего решения комиссии 
Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности возложить на 
Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения 
пожарной безопасности Курганской области (Носков С.Н.). 

 

Вице-Губернатор Курганской области, заместитель председателя Комиссии 
Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
 

В.Г. Кузнецов 
 

Секретарь Комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, 
начальник отдела организации информирования и оповещения населения 
Управления защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения 
пожарной безопасности Курганской области  

И.П. Владимиров 


